

## STYRETS ÅRSMELDING 2018.

Styret har i 2018 bestått av:

Leder: Eva-Tone Breivik  
Nestleder: Elin Dalen-Rasmussen  
Sekretær: Tore Høy  
Medlem: Nina Eltervåg  
Medlem: Mette Kristine Haugvaldstad  
Medlem: Arvid Erga  
Vara: Olav Levin Johansen  
Vara: Jan Refsnes

I september trakk Elin Dalen-Rasmussen seg fra styret. Jan Refsnes rykket opp som ordinær styremedlem.

Eva-Tone representerer Sandnes SV i representantskapet i Rogaland SV. Styret er vara. I 2018 har Nina, Elin og Tore møtt som vara.

Eva-Tone representerer Sandnes SV som leder av valgkomiteen til Rogaland SV. Tore er vara.

Nina, Elin, Mette, Jan, Arvid og Eva-Tone representerte Sandnes SV i Rogaland SVs årsmøte. Vi leverte to uttalelser til årsmøtet: Amnesti til lengeværende kvinner, og Reforhandling av EØS-avtalen. Uttalelsene ble enstemmig vedtatt og besluttet sendt til media og landsstyret.

Eva-Tone var delegat på landsmøtet, Nina var observatør/vara.

Årsmøtet i Sandnes SV ble avholdt 25. januar i lokalene til BådeOg, Sandnes, med 16 deltakere. Kirsti Bergstø, fungerende leder i SV, innledet.

Bystyregruppen har flere ganger tatt opp situasjonen til familier med barn som mottar sosialstønad. De blir trukket for barnetrygden, og vi mener det er uakseptabelt. Eva-Tone hadde et leserinnlegg om dette i Aftenbladet i januar.

Flere hundre møtte i 8.mars-arrangementet på Sandnes. Heidi var leder for arrangementskomiteen.

29. april hadde vi medlemstur med strandryddedag på Reime, og fylte en traktorhenger med søppel.

Eva-Tone var med i planlegging og gjennomføring av 1.mai-arrangementet på Sandnes. Kirsti Bergstø deltok.

Vi fikk laget en løpeseddel som Jan, Eva-Tone, Elin og Aastein delte ut på miljødagen 5. juni.

14. juni hadde styret besøk av Marius Ramsland og diskuterte hvordan vi kan skape engasjement i lokallaget.

Heidi holdt appell på 40-års-markering for abortloven på Sandnes 16. juni

26. august hadde vi en ny medlemstur. Vi gikk opp i heia sør for Tengesdalsvatnet og så på området der det er planlagt stor vindkraftutbygging.

Heidi har vært med i arrangementskomiteen for aksjon mot øvelsen Trident Juncture, og holdt appell i Langgata 13. oktober

Heidi, Eva-Tone og Nina deltok på Rogalandskonferansen 19-21. oktober.

28. oktober hadde vi en medlemstur langs Ålgårdsbanen. Lars Haltbrekken var med og fikk informasjon om viktigheten av å gjenåpne banen.

Samme dag arrangerte vi et strategimøte i Rogaland Arboret for å få til et fellesskap om prioritering av Sandnesmarka. Lars Haltbrekken deltok og møtte Naturvernforbundet, Turistforeningen, La naturen leve, Jæren friluftsråd, Bondelaget, Jordvernforeningen og Ingvild Kjosavik fra Sandnes kommune. Pressen var til stede.

15. november hadde vi besøk av Solfrid Lørbrekk, og arrangerte møte for henne med Fagforbundet, og med tillitsvalgte i NAV. Det var medlemsmøte på Sandnes Brygge om kvelden.

Heidi holdt appell til støtte for de streikende i Traftec 23. november i Stavanger

Styret har i løpet av høsten hatt møter om og utarbeidet et forslag til nytt arbeidsprogram for neste valgperiode. Heidi har vært leder av programkomiteen.

Vi har som i fjor holdt gruppe- og styremøter i gruppekontoret i Jærveien 34. Vi har tilgang til Folkets hus for medlemsmøter. Det har vært avholdt 8 ordinære styremøter i 2018. Medlemmene har vært invitert til styre- og gruppemøtene.

Medlemstallet i Sandnes SV økte i 2018. Per 31.12 hadde vi 103 medlemmer.

I 2018 har vi hatt et tett og godt samarbeid med bystyregruppen. Styret har arbeidet godt sammen, og vi er alltid åpne for innspill og deltakelse fra våre medlemmer.

For styret,  
Eva-Tone Breivik  
Leder